
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zpracování osobních údajů číslo 

640/1S/2022 

 

Město Slaný 

 se sídlem Velvarská 136, 274 01 Slaný  
zastoupené Mgr. Martinem Hrabánkem, starostou města 
 IČO: 00234877  
(„Správce“) 

a 

Technické služby Slaný s.r.o.  

se sídlem Nejtkova 1709, 274 01 Slaný  
  

IČO: 62958437  
(„Zpracovatel“) 

 
(Správce a Zpracovatel společně „Strany“ a každý z nich samostatně „Strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zpracování 
osobních údajů číslo 640/IS/2022 

I. 

Dne 24. 8. 2022 uzavřely smluvní strany Smlouvu o zpracování osobních údajů číslo 
640/1S/2022 pod číslem usnesení 11/99/2022/RM jejímž předmětem je Zpracování osobních 
údajů. 

II. 

Smluvní strany se dohodly, že se obsah smluvního ujednání mění na: 

1. Preambule, bod a) a b) 

a) Zpracovatel na základě smlouvy o nájmu a provozování nemovitostí ve 
vlastnictví Správce objednává, zajišťuje správu a obsluhu, a to jak na vlastním 
zařízení, tak na zařízení v majetku správce, popř. třetích osob, technicky 
vhodných bezpečnostních systémů, včetně kamerových („Zařízení“) za účelem 
ochrany svého majetku a majetku Správce.  

b) V rámci nabídky od Zpracovatele dochází ke zpracování osobních údajů 
formou audiovizuálních záznamů. Jedná se o instalaci (na k tomuto účelu 
vhodném místě), obsluhu a správu Zařízení a pořizování, uchovávání a 
zabezpečení záznamu ze Zařízení a zákonného nakládání s ním na 
nemovitostech nebo v areálech v nájmu či v areálech, kde je provozovatel 
Zpracovatel.  

2. Účel smlouvy, odstavce 1. 1. a 1.2.  

1.1 Zpracovatel svojí nabídkou zařízení a převzetím zařízení do správy vyjádřil 
souhlas s tím, že za účelem zajištění bezpečnosti majetku bude pro Správce 
zajišťovat činnosti, při kterých dochází ke zpracování osobních údajů („Osobní 
údaje“). 



1.2 Účelem této Smlouvy je zajištění ochrany Osobních údajů při jejich 
zpracování v rámci správy a obsluhy Zařízení a činností s tímto spojených. 

3. Předmět smlouvy odstavec 2. 1. 

2.1 Předmětem této Smlouvy je vymezení vzájemných práv a povinností při 
zpracování Osobních údajů, ke kterému dochází v důsledku výkonu činností v 
rámci zajištění ochrany majetku. 

4. Záruky o technickém a organizačním zabezpečení ochrany osobních údajů, 
odstavec 4. 4. 
 

4.4 Zpracovatel zajistí náležitou personální, průmyslovou, technickou a 
administrativní bezpečnost zpracovávaných Osobních údajů a bezpečnost 
informačních, komunikačních a dalších systémů. Zejména zajistí, aby objekty, 
ve kterých se nachází zpracovávané Osobní údaje, byly opatřeny odpovídajícím 
elektronickým zabezpečením. Správce výslovně zakazuje využívat Zařízení, 
která jsou současně nosičem dat. 

III. 

1. Uzavření tohoto dodatku a jeho obsahu bylo schváleno usnesením Rady města ze dne 
11.1.2023. pod číslem usnesení 08/06/2023/RM. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

3. Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření. 

4. Na důkaz svého souhlasu s obsahem dodatku k němu smluvní strany připojily své uznávané 
elektronické podpisy dle zákona o službách vytvářejících důvěru, a určily, že tímto 
způsobem dodatek uzavřely. 

Strany tímto výslovně prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou 
vůli, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

 

V Slaném dne        Ve Slaném dne 

 

 

 

 

_______________________                ______________________ 

Mgr. Martin Hrabánek, starosta                                                         

Město Slaný                                                                                           Technické služby Slaný s.r.o. 

Správce                                                                                                   Zpracovatel 
 




